



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **IDFX ApS**

Weysesgade 40  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34 60 02 28

Årsrapport for 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023

Nikolaj Heiberg Bestle  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** IDFX ApS  
Weysesgade 40  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 34 60 02 28  
**Stiftet:** 22. juni 2012  
**Hjemsted:** København Ø  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Direktion** Nikolaj Heiberg Bestle  
Thomas Bojsen Schmidt



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle og sælge fysiske specialprodukter på internettet, overvejende indenfor fotografering og sejlads, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 60.802.

Egenkapitalen udgør kr. 177.162.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE .....		62.061	-8.551
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		62.061	-8.551
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.259</u>	<u>-669</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		60.802	-9.220
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>60.802</u></u>	<u><u>-9.220</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>60.802</u>	<u>-9.220</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>60.802</u></u>	<u><u>-9.220</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>52.358</u>	<u>67.703</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>52.358</u>	<u>67.703</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		10.147	10.147
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>16.592</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>10.147</u>	<u>26.739</u>
Likvide beholdninger .....		<u>130.580</u>	<u>115.300</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>193.085</u>	<u>209.742</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>193.085</u></u>	<u><u>209.742</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		120.000	120.000
Overført resultat .....		57.162	-3.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>177.162</u>	<u>116.360</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.880	85.493
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	1.248
Anden gæld .....		<u>6.043</u>	<u>6.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>15.923</u>	<u>93.382</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>15.923</u>	<u>93.382</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>193.085</u>	<u>209.742</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	ingen		



## Noter

### 1 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte ..... 2 2

Selskabet har ingen ansatte, foruden direktionen, som tillige er ulønnet.

### 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 352 renter til tilknyttede virksomheder.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab N. Bestle Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### Eventualaktiver

Selskabet har på balancedagen et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 18.